
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Kritike letrare 

Afati i prillit 2020 

Kaluan: 

1. Ardit Osmani 

2. Marigona Krasniqi 

3. Fatime Hamdi 

4. Vinora Pirkuqi 

5. Shinadije Pireci 

6. Arberina Gallopeni 

7. Albina Krasniqi 

 

Konsultimet: 09.06.2020, ora 10:00 

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


